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СПРАВКА О РАССМОТРЕНИИ ВОПРОСОВ В ОБРАЩЕНИЯХ ГРАЖДАН, зарегистрированных
с  01.07.2018  по  30.09.2018
на  08.10.2018
Письмо



	ВСЕГО ОБРАЩЕНИЙ:
ВСЕГО ВОПРОСОВ:

ИЗ НИХ:
	273
273



	Незакрытых
	29



РЕЗУЛЬТАТ РАССМОТРЕНИЯ
	pазъяснено
оставлено без ответа
отказано
передано в другую организацию
положительное pешение
	54
3
3
3
181



	Факты подтвердились
	0



РАССМОТРЕНО ПО СРОКАМ
	До 5 дней
6 - 15 дней
16 - 30 дней
свыше 30 дней
	319
103
94
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	С нарушением срока
	0



